DATA

01/04/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/04/2023
02/04/2023
02/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023

04/04/2023

TIPOLOGIA

ADIl in convenzione
Emergenza in convenzione
Protezione Civile

Serv. interno

Sierra

Emergenza in convenzione
Protezione Civile

ADI estemporanea

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
Emergenza in convenzione
Serv. interno

Serv. interno

MEZZ0

PIANORO 07
PIANORO 08 NEW
PIANORO 15
PIANORO 09
PIANORO 09
PIANORO 08 NEW
PIANORO 15
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 02
PIANORO 10
PIANORO 08 NEW
PIANORO 01
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 09
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 14
PIANORO 08 NEW
PIANORO 02

PIANORO 05

Pagina 1di 10

Periodo: Anno 2023 Mese aprile

NUMERO
SERVIZI

7

6

KM

104

148

40

40

59

41

85

66

37

24

186

75

46

88

66

37

66

94

35

50

31

38

62

86

146

6

34

%

1,16%
0,99%
0,17%
0,17%
0,17%
0,50%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
1,49%
0,17%
0,17%
0,83%
0,33%
0,17%
0,17%
0,50%
0,17%
0,17%
0,50%
0,17%
0,33%
0,33%
0,99%
0,17%

0,17%

giovedi 6 luglio 2023

19:16:21



DATA

04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023

06/04/2023

TIPOLOGIA

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADIl in convenzione

Dializzati

Emergenza in convenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

MEZZ0

PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 07
PIANORO 07
PIANORO 08 NEW
PIANORO 02
PIANORO 01
PIANORO 04
PIANORO 09
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 09
PIANORO 14
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 08 NEW
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 11
PIANORO 14

PIANORO 03 NEW

Pagina 2 di 10

NUMERO
SERVIZI

1

3

KM

46

69

29

111

34

105

99

74

55

166

26

27

25

58

70

13

15

27

15

43

32

31

37

25

73

44

22

79

29

47

%

0,17%
0,50%
0,17%
0,50%
0,17%
0,17%
0,17%
0,33%
0,83%
0,33%
0,99%
0,17%
0,33%
0,17%
0,33%
0,33%
0,17%
0,33%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,33%
0,17%
0,33%
0,33%
0,33%

0,17%

giovedi 6 luglio 2023

19:16:22



DATA

06/04/2023
06/04/2023
07/04/2023
07/04/2023
07/04/2023
07/04/2023
07/04/2023
07/04/2023
07/04/2023
07/04/2023
07/04/2023
07/04/2023
07/04/2023
07/04/2023
08/04/2023
08/04/2023
08/04/2023
08/04/2023
08/04/2023
08/04/2023
09/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023

11/04/2023

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione
Manutenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Formazione

Formazione

Serv. interno

Emergenza in convenzione
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Sierra

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Manutenzione

MEZZ0

PIANORO 04

PIANORO 14

PIANORO 04

PIANORO 11

PIANORO 08 NEW

PIANORO 13

PIANORO 15

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

PIANORO 04

PIANORO 03 NEW

PIANORO 05

PIANORO 11

PIANORO 14

PIANORO 07

PIANORO 01

PIANORO 13

PIANORO 02

PIANORO 04

PIANORO 05

PIANORO 13

PIANORO 01

PIANORO 11

PIANORO 13

PIANORO 01

PIANORO 11

PIANORO 12

PIANORO 01

PIANORO 04

PIANORO 08 NEW

PIANORO 02

Pagina 3 di 10

NUMERO
SERVIZI

1

1

10

KM

29

32

31

30

221

96

67

62

27

64

19

31

31

104

82

61

107

36

33

14

118

32

31

73

57

30

65

33

37

253

72

giovedi 6 luglio 2023

%

0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
1,65%
0,17%
0,17%
0,33%
0,33%
0,33%
0,50%
0,17%
0,17%
0,17%
0,99%
0,33%
0,99%
0,17%
0,17%
0,17%
0,83%
0,17%
0,17%
0,66%
0,33%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
1,65%

0,17%

19:16:22



DATA

11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023

13/04/2023

TIPOLOGIA

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADI in convenzione
Dializzati
Emergenza in convenzione
Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. sociale

MEZZ0

PIANORO 02
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 12
PIANORO 01
PIANORO 07
PIANORO 07
PIANORO 08 NEW
PIANORO 05
PIANORO 03 NEW
PIANORO 09
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 09
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 12
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 14
PIANORO 08 NEW
PIANORO 07

PIANORO 01

Pagina 4 di 10

NUMERO

SERVIZI

1

1

KM

46

40

52

39

82

35

31

91

29

33

46

206

20

33

20

29

13

87

15

34

30

53

28

34

26

111

44

%

0,17%
0,17%
0,33%
0,33%
0,17%
0,33%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,83%
0,33%
1,32%
0,17%
0,33%
0,33%
0,33%
0,17%
0,17%
0,33%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,66%
0,17%

0,17%

giovedi 6 luglio 2023

19:16:22



DATA

13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
15/04/2023
15/04/2023
15/04/2023
15/04/2023
15/04/2023
16/04/2023
16/04/2023
16/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023

17/04/2023

TIPOLOGIA

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Emergenza in convenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI in convenzione

Dializzati

Emergenza in convenzione

Formazione

Formazione

Assistenza manifestazione

Emergenza in convenzione

Protezione Civile

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Manutenzione

Serv. interno

Serv. sociale

MEZZ0

PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 04
PIANORO 11
PIANORO 12
PIANORO 15
PIANORO 01
PIANORO 08 NEW
PIANORO 15
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 12
PIANORO 07
PIANORO 10
PIANORO 08 NEW
PIANORO 01
PIANORO 15
PIANORO 07
PIANORO 08 NEW
PIANORO 04
PIANORO 04
PIANORO 11
PIANORO 08 NEW
PIANORO 14
PIANORO 15

PIANORO 10

Pagina 5 di 10

NUMERO
SERVIZI

7

1

KM

105

43

30

30

48

88

35

61

107

20

22

37

37

46

96

188

73

171

33

33

25

93

43

31

30

196

35

46

32

giovedi 6 luglio 2023

%

1,16%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,33%
0,66%
0,17%
0,17%
0,33%
0,17%
0,17%
0,17%
0,66%
0,17%
0,99%
0,33%
1,16%
0,17%
0,17%
0,33%
0,66%
0,17%
0,17%
0,17%
0,99%
0,17%
0,17%

0,17%

19:16:22



DATA

17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023

19/04/2023

TIPOLOGIA

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADI estemporanea

ADI in convenzione

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Manutenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

MEZZ0

PIANORO 11

PIANORO 14

PIANORO 01

PIANORO 04

PIANORO 11

PIANORO 14

PIANORO 04

PIANORO 05

PIANORO 08 NEW

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

PIANORO 11

PIANORO 14

PIANORO 01

PIANORO 04

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 12

PIANORO 14

PIANORO 12

PIANORO 14

PIANORO 07

PIANORO 07

PIANORO 08 NEW

PIANORO 13
PIANORO 14
PIANORO 02
PIANORO 09
PIANORO 10
PIANORO 11

PIANORO 14

Pagina 6 di 10

NUMERO

SERVIZI

3

2

KM

53

24

38

33

15

32

31

124

51

59

38

19

32

39

77

75

87

146

92

21

39

203

127

78

27

35

24

21

24

%

0,50%
0,33%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,66%
0,17%
0,50%
0,17%
0,33%
0,17%
0,17%
0,33%
0,33%
0,17%
0,17%
0,17%
0,33%
0,83%
0,33%
1,32%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,33%
0,33%

0,17%

giovedi 6 luglio 2023

19:16:22



DATA

19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023

22/04/2023

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Manutenzione
Serv. interno
Serv. sociale
Serv. sociale
Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea

Assistenza manifestazione

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Formazione
Manutenzione
Serv. sociale
Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea

MEZZ0

PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 08 NEW
PIANORO 06
PIANORO 14
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 01
PIANORO 04
PIANORO 11
PIANORO 07
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 08 NEW
PIANORO 09
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 11
PIANORO 14

PIANORO 12

Pagina 7 di 10

NUMERO
SERVIZI

1

1

KM

32

27

48

101

30

53

37

202

37

30

28

72

40

38

31

106

110

51

18

32

167

22

32

18

38

42

45

31

61

39

132

giovedi 6 luglio 2023

%

0,17%
0,17%
0,33%
0,50%
0,17%
0,33%
0,17%
0,99%
0,17%
0,17%
0,50%
0,66%
0,17%
0,17%
0,17%
0,33%
0,33%
0,17%
0,17%
0,17%
1,16%
0,17%
0,17%
0,50%
0,17%
0,17%
0,66%
0,17%
0,33%
0,17%

0,17%

19:16:22



DATA

22/04/2023
22/04/2023
22/04/2023
22/04/2023
22/04/2023
22/04/2023
22/04/2023
22/04/2023
23/04/2023
23/04/2023
23/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023

26/04/2023

TIPOLOGIA

ADIl in convenzione
Assistenza manifestazione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Formazione

Serv. interno

Serv. interno

Sierra

Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Emergenza in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Emergenza in convenzione
ADI estemporanea

ADI in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

MEZZ0 NUMERO

SERVIZI
PIANORO 07 7
PIANORO 13 1
PIANORO 10 2
PIANORO 08 NEW 7
PIANORO 05 1
PIANORO 05 1
PIANORO 09 1
PIANORO 10 1
PIANORO 05 1
PIANORO 13 1
PIANORO 08 NEW 6
PIANORO 11 2
PIANORO 08 NEW 10
PIANORO 10 1
PIANORO 11 1
PIANORO 01 2
PIANORO 10 1
PIANORO 11 1
PIANORO 10 2
PIANORO 06 9
PIANORO 07 5
PIANORO 13 3
PIANORO 13 2
PIANORO 06 11
PIANORO 05 1
PIANORO 01 2
PIANORO 09 2
PIANORO 10 2
PIANORO 11 1
PIANORO 01 2
PIANORO 03 NEW 2

Pagina 8 di 10

KM

61

106

172

43

33

132

185

55

261

174

20

69

189

79

79

56

191

26

20

33

23

36

43

58

%

1,16%
0,17%
0,33%
1,16%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,99%
0,33%
1,65%
0,17%
0,17%
0,33%
0,17%
0,17%
0,33%
1,49%
0,83%
0,50%
0,33%
1,82%
0,17%
0,33%
0,33%
0,33%
0,17%
0,33%

0,33%

giovedi 6 luglio 2023

19:16:22



DATA

26/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
29/04/2023

29/04/2023

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione
Manutenzione
Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati
Emergenza in convenzione
Formazione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI in convenzione

Dializzati

MEZZ0

PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 06
PIANORO 08 NEW
PIANORO 05
PIANORO 01
PIANORO 04
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 07
PIANORO 10
PIANORO 13
PIANORO 04
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 07
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 07

PIANORO 10

Pagina 9 di 10

NUMERO
SERVIZI

1

1

KM

16

40

108

20

37

55

187

90

27

110

43

83

18

78

125

65

205

35

45

92

14

59

62

58

25

45

83

121

68

%

0,17%
0,17%
0,33%
0,17%
0,17%
0,33%
1,49%
0,17%
0,33%
1,16%
0,17%
0,33%
0,33%
0,33%
0,17%
0,33%
0,33%
1,65%
0,17%
0,17%
0,17%
0,33%
0,33%
0,17%
0,33%
0,17%
0,33%
0,17%
0,17%
0,83%

0,33%

giovedi 6 luglio 2023

19:16:22



DATA

29/04/2023
29/04/2023

30/04/2023

TIPOLOGIA

Emergenza in convenzione
Serv. interno

Emergenza in convenzione

TOTALE SERVIZI

MEZZO

PIANORO 13
PIANORO 09

PIANORO 13

Pagina 10 di 10

NUMERO
SERVIZI

9

1

7

606

KM

122

(o]

179

16.402

%

1,49%
0,17%

1,16%

giovedi 6 luglio 2023

19:16:22



